
Ieinteresētajiem piegādātājiem 

Jautājumi un atbildes par atklātu konkursu “Jauna automobiļa (aprūpei 

mājās) iegāde”, ID Nr.ĶNP 2015/41:  

1.Jautājums: Iepirkuma nolikuma 1.pielikuma 19.punktā ir noteiktas prasības 

automašīnas standarta aprīkojumā, tajā skaitā nosakot, ka automašīnai jābūt aprīkotai 

ar augstumā un dziļumā regulējamu stūres ratu. Vai ir pieļaujama atkāpe attiecībā uz 

prasību mainīt stūres rata regulējumu dziļumā un augstumā, gadījumā, ja automašīna ir 

aprīkota ar augstumā regulējamu stūres ratu (kurš nav regulējams dziļumā), un vadītāja 

vieta ir aprīkota ar sēdekli, kuram ir šādas īpašības: sēdekļa attāluma regulēšana, 

sēdekļa atzveltnes slīpuma regulēšana, sēdekļa sēžamās virsmas augstuma regulēšana, 

sēdekļa atzveltnes muguras atbalsta izliekuma regulēšana, ergonomiski sānu balsti un 

ergonomisks elkoņbalsts. 

ATBILDE: Iepirkumu komisija ir nolēmusi grozīt iepirkuma procedūras nolikuma 

1.pielikuma 19.punktā noteiktās tehniskās prasības standarta aprīkojumam. Lūdzam 

skatīt precizēto iepirkuma procedūras nolikuma 1.pielikumu Ķekavas novada 

pašvaldības mājaslapā sadaļā “Publiskie iepirkumi/Pašvaldības iepirkumi 2015”. 

 

2.Jautājums: Iepirkuma nolikuma 1.pielikuma 30.punktā ir noteikts automašīnas 

piegādes termiņš, kur ir noteikts, ka automašīna ir jāpiegādā 45 dienu laikā pēc līguma 

noslēgšanas, tomēr Iepirkuma nolikuma 5.punktā ir minēts, ka līguma izpildes laiks ir 

2 mēneši no līguma noslēgšanas brīža. Kāds ir automašīnas piegādes termiņš – 45 dienu 

laikā pēc līguma noslēgšanas vai arī 2 mēneši no līguma noslēgšanas brīža? 

ATBILDE: Iepirkumu komisija ir nolēmusi precizēt iepirkuma procedūras nolikuma 

1.pielikuma 30.punktā noteiktās tehniskās prasības automašīnas piegādei. Lūdzam 

skatīt precizēto iepirkuma procedūras nolikuma 1.pielikumu Ķekavas novada 

pašvaldības mājaslapā sadaļā “Publiskie iepirkumi/Pašvaldības iepirkumi 2015”. 

 

3.Jautājums: Vai nolikuma 1.pielikuma 19.punktā minētais “manuālais gaisa 

kondicionātājs un sildītājs nodrošinot vienādu gaisa temperatūru visos salona 

nodalījumos” ir domāts papildus gaisa kondicionieris? 

ATBILDE: Nē, bet var būt arī papildus, lai nodrošinātu vienādu gaisa temperatūru visā 

salonā. 

 

4.Jautājums: Lūdzu izteikt nolikuma 1.pielikuma 20.punktā minēto pārbūvi šādā 

redakcijā: “Vienlaicīgi jābūt iespējai pārvadāt 2 ratiņkrēslā sēdošus cilvēkus vai 1 

nestuvē guļošu cilvēku un 1 ratiņkrēslā sēdošu cilvēku vai 1 nestuvē guļošu cilvēku, 

pārvadājuma laikā otrā sēdekļa rinda tiek saglābta.”  

ATBILDE: Iepirkumu komisija ir nolēmusi precizēt iepirkuma procedūras nolikuma 

1.pielikuma 20.punktā noteiktās tehniskās prasības pārbūvei un izteica šo punktu šādā 

redakcijā: “Vienlaicīgi jābūt iespējai pārvadāt 2 ratiņkrēslā sēdošus cilvēkus vai 1 

nestuvē guļošu cilvēku un 1 ratiņkrēslā sēdošu cilvēku.  Pārvadājuma laikā otrā sēdekļu 

rinda tiek saglābta.” 

 

 

 


